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Valmistelija Kaavainsinööri Sanna Vähäkangas  

 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-
keskus) pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 
lain (252/2017) mukaisena  yhteysviranomaisena lausuntoa 
Rahkakurun tuulivoimahankkeen (Merijärvi,  Oulainen, Pyhäjoki) ja 
siihen liittyvän sähkönsiirron ympäristövaikutusten  
arviointiselostuksesta (YVA-selostus). Arviointiselostus löytyy 
ympäristöhallinnon verkkosivulta 29.4.2025 alkaen sähköisesti 
osoitteessa:  www.ymparisto.fi/rahkakurun-tuulivoima-YVA    
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) tarkoituksena on 
varmistaa, että ympäristövaikutukset selvitetään riittävällä 
tarkkuudella silloin, kun hanke voi aiheuttaa merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. YVA-menettelyn tavoitteena on myös toimia 
kanavana, jonka kautta kansalaiset voivat osallistua ja vaikuttaa 
hankkeiden suunnitteluun.  
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä laaditaan ohjelma, josta 
yhteysviranomainen ja muut osalliset antavat lausuntonsa. Näiden 
pohjalta laaditaan YVA-selostus, josta edelleen pyydetään lausunnot 
osallisilta. YVA-menettely päättyy yhteysviranomaisen selostuksesta 
tekemään perusteltuun päätelmään. YVA:n yhteysviranomainen on 
paikallinen ELY-keskus. YVA-menettely ei ole lupaprosessi, vaan se 
toimii kaavoituksen tai hankesuunnittelun taustatietona. Usein 
kaavoitus ja YVA kulkevatkin rinnakkaisina prosesseina. 

 
Rahkakurun YVA-selostuksen yleisötilaisuus järjestetään tiistaina 
27.5.2025 klo 17–19 Merijärven Koivupuhdon koululla (Merijärventie 
106, 86220 Merijärvi). Kahvitarjoilu  klo 16.30 alkaen. Tilaisuudessa 
on etäosallistumismahdollisuus (linkki on saatavilla  edellä mainitulla 
verkkosivulla). Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita  
kuuntelemaan ja keskustelemaan.   
 
Lausunnot (viitteellä POPELY/3609/2023) pyydetään toimittamaan 
viimeistään  28.6.2025 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
kirjaamoon.  
 
Lisätietoja antaa ympäristöasiantuntija Maija Schuss, puh. 
0295038216, maija.schuss@ely-keskus.fi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Päivi Keisanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa, että YVA-selostus on riittävä ja kattavasti 
laadittu, eikä siinä ole huomauttamista edellyttäviä kohtia. 
 



 
 

Päätös    
 
 


